
Porta omologata Enel

DS 918 / DS 919

Tinteggiatura esterna

RAL1011

Aspiratore

eolico

Aspiratore

eolico

Aspiratore

eolico

Aspiratore

eolico

Tinteggiatura esterna

RAL1011

Porta omologata Enel

DS 918 / DS 919

Porta omologata Enel

DS 918 / DS 919

120

50 2
4
8

5
5

1
2
0

2
5

3
0

9
9

775 9

1
2

0

2
1

5

1
2

0

2
1

5

1572

245 120 20 9120270

Passante

per cavo

N.2 griglia di

aerazione alta

e bassa

5
0

9
0

9
0

25

3
0

15

80 500

6
5

2
4

5
0

50

Sistema passacavo

per antenna

Aspiratori

CABINA DI

CONSEGNA

1

2

2

Vista A

Vista C

1572

9

9

INTERNO CAMPO FV

ESTERNO CAMPO FV

8
0

2
1

5

120

6
0

6030 30

208020

9

2059

50

1
2

0

2
1

5

1
2

0

2
1

5

1
2

0

2
1

5

120

50

9

10

12075120120120769

2
4
8

2
1

1
2
0

8
9

9
9

1

1
2

0

5
0

120316

Vista D

VANO

MISURE

LOCALE

UTENTE

Vista B

3
3
0

2
4
0

1
2

6
0

8
1
0

30 30 30 30 30 30

1
8

Plafoniera

stagna E30W

Aspiratore

eolico

Aspiratore

eolico

Scossalina

2

2

77111

303030303030

Griglia di

aerazione

Griglia di

aerazione

Scossalina

9

120

9

637 11

1568

Porta omologata Enel

DS 918 / DS 919

Porta omologata Enel

DS 918 / DS 919

Tinteggiatura esterna

RAL1011

Aspiratore

eolico

Aspiratore

eolico

Porta omologata

Enel ad un'anta

N.1 griglia di aerazione

omologate Enel bassa

N.1 griglia di aerazione

omologate Enel alta

Aspiratore

eolico

Aspiratore

eolico

Tinteggiatura esterna

RAL1011

N.1 griglia di aerazione

omologate Enel alta

Foro

passacavi

N.1 griglia di aerazione

omologate Enel bassa

Tinteggiatura esterna

RAL1011

N.1 griglia di aerazione

omologate Enel alta

N.1 griglia di aerazione

omologate Enel bassa

1
5

1
5

75
75

1
8

1
8

1
8

3
3
0

2
4
0

1
2

6
0

8
1
0

Passante

per cavo

Griglia di

aerazione

Griglia di

aerazione

Inserimento M12 per

impianto di M.A.T.

243

221 1111

3
0

Ø

2

0

0

2

2

Rialzo per tenuta olio in

vetroresina

min.25

4

Plotta di copertura per accesso vasca

100

6
0

vetroresina sup.

antisdrucciolo

spessore 4 cm.

Foro per

sollevamento

15

6
0

60

vetroresina sup.

antisdrucciolo

spessore 4 cm.

15

Foro per

sollevamento

lampade di illuminazione

per locale Enel

c / plafoniera stagna E30W

Aspiratore eolico

in acciaio inox Ø25cm

Sistema di bloccaggio

antifurto

Rete antinsetto

maglia mm.10 x 10

Connettore interno / esterno

rete di terra

Inserto filettato Ø12

per collegamento

interno / esterno rete di terra

Ø

2

0

0

 

m

m

.

Elementi di copertura VTR

50x30x4        BT

100x72,5x4    MT

4

passanti stagni

5 20

Flangia a frattura in polietilene ad alta densità

100

5
6

2
0
1

5
6

2
0
7

3
1
9

4750

PIANTA CABINA

Scala 1:50

SEZIONE 1-1

Scala 1:50

VISTA A

Scala 1:50

SEZIONE 2-2

Scala 1:50

VISTA C

Scala 1:50

PARTICOLARI CABINA

VISTA D

Scala 1:50

E - IMPIANTO DI RETE

Cabina di consegna
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Gestore Rete Elettrica

Liv. Prog.

PD

Codice di rintracciabilità
314468290-1
314468290-2

Comune Provincia

LANZADA via Palù, 414

T 0342.556372

F 0342.556372

E info@studiosalvetti.com

P.IVA 00737360149

SONDRIO L. Mallero Cadorna, 49

T 0342.211625

F 0342.519070

E info@salvettigraneroli.com

C.F./P.IVA 01013400146

Progettista

Dott. Ing.
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ALESSANDRIANOVI LIGURE

Data Scala Tavola

 E.09_00

Progetto

Oggetto

Aggiornamenti

Rev. Data Descrizione

0 Emissione

Committente

29/06/2022

29/06/2022

ELLOMAY SOLAR ITALY SIXTEEN S.r.l

Via Sebastian Altmann, 9 - Bolzano (BZ)

PROGETTO DEFINITIVO

IMPIANTO FOTOVOLTAICO A TERRA

PER LA PRODUZIONE DI ENERGIA ELETTRICA

SITO NEL COMUNE DI NOVI LIGURE (AL)

Istanza di valutazione di impatto ambientale per la costruzione

e l'esercizio di impianti di produzione di energia elettrica

alimentati da fonti rinnovabili ai sensi degli artt. 23, 24-24bis e

25 del D.Lgs.152/2006

IMPIANTO SOLARE AGRIVOLTAICO

“NOVI LIGURE SOLAR 1”
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